129
■仕様
①メーカー記号 SB：SBシリーズ
②電圧 C：単相100V D：単相200V（50/60Hz）
③接点タイプ NCR：無接点リレータイプ
ブレーキパック　無接点タイプ
SB C － NCR
① ② ③
■形式記号
■外形図
CW
CCW
FREE
          MADE IN KOREA
BRAKE PACK
48
64
83
13.5 2.5
4
4.2
48 32
2-
2.
2
6
5
4
3
2
1 11
10
9
8
7
6-40W
60-90W
●本体
50   MAX
2-   4.5
3 4.5
31.2   MAX
70
M
A
X
35
.4
4
8 7 6 5
4
2111
9
●ソケット
＊SBC-NCR SBD-NCRはインダクションモーター、レバーシブルモ
ーター用無接点ブレーキパックです。
＊モーターを制御するためにはブレーキパック以外に信号用直流電源